
ZARZĄDZENIE Nr G/144/2016

Burmistrza Ścinawy 

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Placówek
Oświatowych w Ścinawie ul. Królowej Jadwigi 9, 59-330  Ścinawa   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 
z  późn. zm.),   art.  36a ust.  2 w związku art.  5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 2156, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.   w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora  publicznej  szkoły  lub  publicznej  placówki   oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej
(Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:                                        

§ 1

1. Ogłasza  się  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Placówek  Oświatowych  
w Ścinawie, ul. Królowej Jadwigi 9, 59-330  Ścinawa.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik  do niniejszego Zarządzenia.
3. Informacje o ogłoszeniu konkursu zamieszcza się na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy

Ścinawa  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  59-330
Ścinawa, Rynek 17.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  referatu  ds.  oświaty,  kultury,  sportu
i turystyki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2016 r.

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła



Uzasadnienie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z
późn. zm.) do zadań burmistrza należy w szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników
jednostek organizacyjnych gminy.

W  dniu  21  kwietnia  2016r.  Rada  Miejska  w  Ścinawie  podjęła   uchwałę  Nr  XIX/130/16
w  sprawie  utworzenia  Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Ścinawie  z  dniem  01.09.2016  r.,
oraz uchwałę zmieniającą  uchwałę  Nr XIX/130/16  dnia 21.04.2016 r. w sprawie utworzenia
Zespołu Placówek Oświatowych w Ścinawie Nr XXIII/145/2016 z dnia 15.06.2016 r.  
                              
W takim stanie rzeczy istnieje obowiązek powołania dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych
w Ścinawie. Zgodnie z art. 36a ust. 1 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły
lub  placówki  powierza  organ  prowadzący  szkołę  lub  placówkę.  Kandydata  na  stanowisko
dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu -  art. 36a ust. 2 ww. ustawy.


